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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 33 Kobiet, 100m grzbietowy Open
05.12.2015 - 16:01 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:00.74 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2014
Rekord Śląska 14 1:03.94 Żarłok Martyna Górnik Radlin 01.01.2011
Rekord Śląska 15 1:03.27 Peda Paulina KS Piątka Chorzów 01.01.2013
Rekord Śląska 16 1:01.75 Żarłok Martyna Górnik Radlin 02.01.2013
Rekord Śląska 17 1:01.75 Żarłok Martyna Górnik Radlin 01.01.2013
Rekord Śląska 18 1:00.74 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2014
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.97 607 31.23 33.74
Mistrz Śląska

2. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:10.60 473 33.91 36.69
3. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.29 459
4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:12.22 442 34.53 37.69
5. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.67 434 35.10 37.57
6. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 1:13.60 417 35.52 38.08
7. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.70 416 35.43 38.27
8. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:14.01 411 35.72 38.29
9. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.75 368 37.84 38.91

10. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.44 358 37.65 39.79
11. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:17.45 358 35.94 41.51
12. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.11 349 38.83 39.28
13. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:18.20 348 37.99 40.21
14. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.69 329 38.23 41.46
15. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:25.65 265 41.16 44.49

15 lat

1. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:09.70 492 33.86 35.84
Mistrz Śląska

2. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:09.71 491 33.39 36.32
3. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:11.20 461 34.67 36.53
4. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.28 423 35.39 37.89
5. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.32 422 36.29 37.03
6. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.65 370 36.87 39.78
7. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.04 364 37.90 39.14
8. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:19.29 334 38.60 40.69

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.17 661
Mistrz Śląska

2. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.43 497 33.65 35.78
3. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:10.75 470 34.44 36.31
4. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 1:10.98 466 34.13 36.85
5. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.22 376 36.74 39.48

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:03.17 661
Mistrz Śląska

2. Wiśniewska Oliwia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.97 607 31.23 33.74
3. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:07.46 542 31.99 35.47
4. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.43 497 33.65 35.78
5. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:09.70 492 33.86 35.84
6. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:09.71 491 33.39 36.32
7. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 1:10.60 473 33.91 36.69
8. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:10.75 470 34.44 36.31
9. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 1:10.98 466 34.13 36.85

10. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:11.20 461 34.67 36.53
11. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.29 459
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:12.22 442 34.53 37.69
13. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.67 434 35.10 37.57
14. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:13.28 423 35.39 37.89
15. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.32 422 36.29 37.03
16. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 1:13.60 417 35.52 38.08
17. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:13.70 416 35.43 38.27
18. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 1:14.01 411 35.72 38.29
19. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.22 376 36.74 39.48
20. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.65 370 36.87 39.78
21. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.75 368 37.84 38.91
22. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.04 364 37.90 39.14
23. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:17.44 358 37.65 39.79
24. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:17.45 358 35.94 41.51
25. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.11 349 38.83 39.28
26. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 1:18.20 348 37.99 40.21
27. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:19.29 334 38.60 40.69
28. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.69 329 38.23 41.46
29. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:25.65 265 41.16 44.49


